
S~N

1 Ознакаа 
ра ф ормул QF-G-023 ;

~ 1 Одлука о додели Уговора ;

ЕПС ј Број страна 1/2 г

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта ИНТЕрур
Улиіа: Трг Душана Јерковиfiа број 1 1
31250 Бајина Башта ;

Број:6.05.6-Е.02.01.-259966/'Э' -2020
Бајина Башта: 0 2. о 2020 године ;

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", ;
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда '
Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 ' од 05.06.2019. године), члана 45. ;
Прааилника о ближем ;уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године, на !
основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.6-Е.02.01.-259966/_ 2020 од ;
_. I .2020. године), Руководилац • за инвестиције, модернизација и ревитализација ,
про~зводних агрегата у Ог'ранку Дринско - Лимске ХЕ, Бајина Башта, Жељко Риси~мовиfi, ;
дип .маш.инж., по основу; Пуномоfiја ВД директора ЈП ЕПС број 12.01.178416/120 од
30.0 .2020. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси • i '

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

• ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0109/2020
„Набавка исправљача за потребе помоfiних објеката '

~ ХЕ "Бајина Башта" ;
I
1 ;

Уго ор о јавној набавци , број ЈН/2100/0109/2020 „Набавка исправљача за потребе
погiоЋних објеката ХЕ "Бајина Башта", додељује се ПонуТјачу „BENNING POWER
EL~CTRONICS" d.o.o. Beograd, чија је Понуда евидентирана код ПонуFјача под бројем 44
од 17.08.2020. године, је;qина, благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са укупно
по уFјеном ценом од 378.000,00 динара без ПДВ-а.

Ова~l Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

1.

3.

ОБРАЗЛОЖЕF6Е
, ; 1

lредмет јавне набавке су ДОБРА - ,,Набавка исправљача за потребе помоfiних
бјеката ХЕ "Бајина Башта". 1 і

Процењена вредност јавне набавке износи: 400.000,00 динара без ПДВ-а.
~

Основни подаци о Понуђачу:
Ред. бр • Назив Адреса

1
„BENNING POWER ELECTRONICS"

д. i .о. Beograd
Ратарски пут 35Б, ;;

11186 Београд - 3емун

4.
~

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуТјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда - поднета понуда је одговарајуflа и прихватљива.



~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

. _ .

_ -Ознака '
Г: Ф°РМУЛара QF-G-023

"Бројптрана~ . _ .. 2/2

5. Понуда, ПонуFјача, која није одбијена а евидентирана је у тачки „основни подаци о
по' нуfја'чима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права
Наручиоца или обавеэе ПонуFјача и не прелази износ процењене вредностијавне
набавке, па се као таква оцењује прихватљивом.

6. Критеријум за доделу уговора одреFјен у Позиву эа подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуђена цена. -

7. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за
доделу уговора одреТјеног у .Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији, Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став
З. 3ЈН, донесе одлуку о додели уговора Понуfјачу „BENNING POWER
ELECTRONICS" d.o.o. Beograd, чија је понуда оцењена као благовремена,
одговарајуfiа и прихватљива, за Набавку исправљача за потребе помоflних
објеката ХЕ Бајина Башта , са укупно понуТјеном ценом од 378.000,00 динара без
ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука:
У складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
Јавних набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. 3ЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само једна
понуда.

Руководилац за инвестиције,
модерни, --~а' Трв 1е : изација
произв• ' х аг• ата'~9~ гранку.,. . ..

Дринско ~1им ~? s'."~}; , 6ajw : Башта

Жељко Рисилпови', дипл. маш.инж.

Доставити:
• Служби електро одржавања - Покретачу и
• Служби за Јавне набавкв.


